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● Sprawy kancelaryjne można załatwiać od wtorku do piątku po Mszy św. w 

kościele. W sprawie formalności związanych z Chrztem, ślubem i pogrzebem 

czy uzyskania potrzebnych zaświadczeń, proszę o wcześniejszy kontakt tel. 

(wtorek, środa i piątek w g.1400-1500, czwartek 1030-1100  nr tel. 774745506) 

● Zbiórka złomu z przeznaczeniem na remont dachu naszego kościoła bę-

dzie miała miejsce w sobotę 27 kwietnia 2024r. od g.9.00. Od niedzieli 14.04. 

będą wyłożone w kościele listy, na które każdy kto chce oddać złom, może się 

wpisać podając nazwisko i imię oraz adres. Przygotowując się do tej akcji pro-

szę pamiętać, że zbieramy tylko czysty złom (nie zbieramy elektro złomu). Pro-

szę również pamiętać, żeby wystawić złom w wyznaczonym dniu i godzinie. 

Jeśli ktoś uczyni to wcześniej istnieje niebezpieczeństwo kradzieży. 

● Dziękuję za posprzątanie naszego kościoła parafialnego i proszę o to kolejne 

grupy:   

12 IV – Dobrzańska Katarzyna, Dobrzańska Oliwia, Okos Agnieszka, Nowak 

Teresa, Bojczuk Wanda, Bojczuk Lucyna ;  

19  IV – Rodzice kandydatów do Bierzmowania z kl. VIII ;   

26 IV – Danisch Sylwia, Danisch Marta, Blaik Katarzyna, Janikuła Karina, Ja-

nikuła Marcelina 

● W niedzielę 14.04. tzw. „kolekta inwestycyjna” z przeznaczeniem na remont 

dachu naszego kościoła. Dzisiaj na stoliku z gazetami są wyłożone koperty, w 

których proszę składać te ofiary. 

● Również za tydzień w niedzielę zapraszam na koncert wielkanocny pt. „ Nie 

ma GO tu…”, początek og.1800 

 
***************************************************************************************** 

 

Złota myśl tygodnia 

"Wiedz, ile razy przychodzisz do Mnie uniżając się i prosisz 
o przebaczenie, tyle razy wylewam ogrom łask na twą duszę, 
a niedoskonałość twoja niknie przede Mną, a widzę tylko 
twą miłość i pokorę; nic nie tracisz, ale wiele zyskujesz"  

(Dzienniczek św. Faustyny nr 1293). 

Nr konta ( na utrzymanie Parafii )   87 1090 2138 0000 0005 5600 0870 

Nr konta( na remont dachu kościoła )26 1020 3668 0000 5802 0528 1730 
Gazetka parafialna ANNALES jest wydawana przez parafię św. Anny Samotrzeciej w Opolu-Chmielowicach i 
jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej”.                                                                                                        

                                                                                                           7.04.2024 – 14/1679 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

ŻYCIE RELIGIJNE PARAFII CHMIELOWICE * PORZĄDEK 

NABOŻEŃSTW * OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Refleksja  

     Kto z nas czuje się człowiekiem niezachwianej wiary? Trudności w wierze 

spotykamy wszak również u apostołów. I tak nieobecny w Wieczerniku Tomasz 

nie miał szczęścia ujrzeć Jezusa osobiście. Trudno mu było uwierzyć w prawdę 

zmartwychwstania. Bał się, że opowieść o żyjącym Jezusie jest tanim sentymen-

talnym pocieszeniem, któremu ulegają jego towarzysze pod wpływem niewiast. 

Tomasz mówi również o nas, którzy patrząc na naszą wiarę czasem zastana-

wiamy się: „A jeśli to nieprawda? Jeśli Boga nie ma, a całe to zamieszanie jest 

wymysłem ludzkim, szukaniem broni przeciwko bezsensowi tego świata?”. 

Dlatego Jezus przychodzi jeszcze raz, by nie zostawić Tomasza samego. 

     Wielu ludzi, których wiara obumarła, a potem na nowo zostali przez Boga 

znalezieni, może opowiedzieć historię, jak On się o nich upominał. Bóg w po-

goni za człowiekiem próbuje rozmaitych metod. Posyła ludzi, tworzy nieprze-

widziane zbiegi okoliczności, podsuwa książki, teksty, które pozwalają odkry-

wać rzeczywistość znajdującą się poza codzienną krzątaniną. Miłosierdzie Boże 

dociera do nas przez Serce Chrystusa. To krzepiące orędzie kieruje Bóg szcze-

gólnie do człowieka udręczonego bolesnymi doświadczeniami, ciężarem popeł-

nionych grzechów, skłonnego ulec pokusie rozpaczy. Jak naucza św. Jan Paweł 

II, „Takiemu człowiekowi ukazuje się łagodne oblicze Chrystusa, a promienie 

wychodzące z Jego Serca padają na niego, oświecają go i rozpalają, wskazują 

drogę i napełniają nadzieją. Jakże wielu sercom przyniosło otuchę wezwanie 

«Jezu, ufam Tobie». 

     Obraz Jezusa Miłosiernego to znak dla nas. Na nim Jezus zmartwychwstały 

staje przed nami tak, jak przed Tomaszem w Wieczerniku, otwiera Swój bok i 

mówi: Nie można pójść na śmierć za kogoś, kogo się nie kocha. Dotknij moich 

ran – to zapłata za twoje zbawienie! I nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym! 

ks. Leszek Smoliński 
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Porządek Mszy św. i nabożeństw 
II Niedziela Wielkanocna  

Święto Bożego Miłosierdzia  7.04.2024 – Rok B 

PONIEDZIAŁEK 8.04.24r.  Uroczystość Zwiastowania Pańskiego  
18.30 – Przez wstawiennictwo św. Barbary i św. Waltera o Boże błog. dla Bar- 

              bary i Waltera Dudek z ok. 27 rocz. Sakr. Małżeństwa oraz dla dzieci 

WTOREK 9.04.24r.   
18.00 – Różaniec w intencji młodego pokolenia i o pokój w Ukrainie 

18.30 – Z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o błog. Boże i zdrowie  

             za wstaw. św. Rodziny i Aniołów Stróżów dla Katarzyny i Rafała Blaik  

             oraz ich dzieci Michała i Kingi.  Po Mszy św.  nabożeństwo do św. Anny 

ŚRODA 10.04.24r.  
  7.00 – Za Parafian 

CZWARTEK  11.04.24r.   
  8.30 – Adoracja Najświętszego Sakramentu  

  9.00 – O błog. Boże i zdrowie dla córki Liliany Lis-Ruchala 

18.00 – SZKOLNA: Za + matkę chrzestną Różę Ochota od Henryka i Rafała  

             Blaik 

PIĄTEK  12.04.24r.   
18.30 – O światło Ducha Świętego w wyborze drogi życiowej dla Magdaleny i  

             Boże błog. dla jej brata i rodziców 

SOBOTA 13.04.24r.   
17.30 – Cicha Adoracja Najśw. Sakramentu i okazja do Spowiedzi św. 

18.30 – Dziękcz. – błag. w intencji Krystyny i Stanisława Kozłowskich z okazji 

             kolejnej rocz. Sakr. Małżeństwa 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA  14.04.24r.   
  7.30 – Za ++ rodz. Urszulę i Otmara Czollek, brata Rolanda, dziadków i  

             wszystkich ++ krewnych oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

  9.30 – 1). Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski i proś- 

             bą o dalsze dla Krystyny i Jerzego Tiszbierek z okazji 75 rocz. urodzin 

             2). Dziękcz. – błag. w intencji rodziny Buhl 

11.00 – 1). Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za odebrane łaski i prośbą  

             o dalsze Boże błog., opiekę MBNP i zdrowie dla synowej Doroty Kulla  

             z ok. 60 rocz. urodzin oraz dla całej jej rodziny 
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             2). CHRZEST ŚW.: Katarzyna Kaczkowska 

18.00 – Koncert Wielkanocny pt. ”Nie ma Go tu…” – schola TworzyMY 

 

Ogłoszenia duszpasterskie 

● Dzisiaj II Niedziela Wielkanocna – Święto Miłosierdzia Bożego, o g.1500 

zapraszam na Nieszpory z Koronką do Bożego Miłosierdzia. Kolekta dzisiejsza 

jest przeznaczona na potrzeby CARITAS Diecezji Opolskiej. Za wszystkie ofiary 

składam serdeczne podziękowania. 

● W poniedziałek przeniesiona z racji Wielkiego Tygodnia, Uroczystość Zwia-

stowania Pańskiego, Msza św. o g.1830 Zachęcam w tym dniu do podjęcia „du-

chowej adopcji” (na stoliku z gazetami znajdziemy materiały informacyjne) 

● We wtorek o 1800 zapraszam na modlitwę różańcową w intencji młodego po-

kolenia oraz o pokój w Ukrainie i Ziemi Świętej, przewodniczy Róża różańcowa 

p. K. Pawlickiej. 

● Przygotowanie do I Spowiedzi i Komunii św.  

- katechezy dla dzieci: wtorek  Gr.1. g.1600 ; Gr.2. g.1700 

- spotkanie dla rodziców dzieci komunijnych: wtorek 9.04. g.1930 (dom spotkań 

w Dziekaństwie, ul. Polna) 

- celebracja z przekazaniem dzieciom Pisma Św. – środa 17.04. o g.1800 (zmiana 

terminu!) 

● Przygotowanie do Sakramentu Bierzmowania; 

- katechezy dla kandydatów:   

  kl. VIII w czwartek 11.04.br. o g.1900 

  kl. VI w czwartek 18.04.br. o g.1700   

  kl. VII w czwartek 18.04.br. o g.1800 

- Bierzmowanie dla kl. VIII w czwartek 25.04.2024r. o g.1800 w Winowie.  

- Skupienie dla kandydatów do Bierzmowania z kl. VIII: piątek 19.04. g.2000 w  

  Winowie. Wspólny wyjazd z parkingu przy kościele o g.1930 

- Próba dla kandydatów do Bierzmowania z kl. VIII wraz z rodzicami, w sobotę  

   20.04.24r. o g.1000 w Winowie. Podczas spotkania okazja do Sakramentu Po- 

   kuty 

● Msza św. szkolna dla wszystkich dzieci w tym tygodniu wyjątkowo w czwar-

tek o g.1800 (zmiana terminu z racji spotkania wszystkich kapłanów z ks. Bisku-

pem tzw. EMAUS ).  

● Okazja do Sakramentu Pokuty codziennie od poniedziałku do piątku 15 min. 

przed Mszą św. 

● W sobotę 13.04. od g.900 odwiedziny chorych i starszych Parafian. 



TYDZIEŃ MIŁOSIERDZIA 

2024r. 
 

JEZU, UFAM TOBIE. 
 

 

     Święto Miłosierdzia Bożego obchodzone jest w pierwszą niedzielę po 
Wielkanocy, zwaną obecnie Niedzielą Miłosierdzia Bożego. Święto to obo-
wiązujące w Kościele powszechnym od 2000 r. ukazuje jedną z najważniej-
szych prawd chrześcijaństwa. Zostało ustanowione przez św. Jana Pawła II 
w odwołaniu do objawień s. Faustyny Kowalskiej, w odpowiedzi na zawartą 
w nich prośbę samego P. Jezusa. Zabiegi o ustanowienie tego święta sięga-
ją roku 1938 r., które po śmierci św. Faustyny podjął jej spowiednik bł. ks. 
Michał Sopoćko. 

     Kto w jakimkolwiek kościele lub kaplicy weźmie udział w pobożnych prakty-
kach spełnianych ku czci Bożego Miłosierdzia, albo przynajmniej odmówi przed 
Najświętszym Sakramentem, wystawionym publicznie lub ukrytym w tabernaku-
lum, modlitwę Ojcze nasz i Credo, dodając pobożne wezwanie do P. Jezusa Mi-
łosiernego, np. Jezu Miłosierny, ufam Tobie, może zyskać odpust zupełny. 


